
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和５年度　中部地方整備局道路の設
計に関する課題・資料整理業務

土木コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
佐藤　寿延

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R5.11.21 中央コンサルタンツ（株） 愛知県名古屋市中区丸の内３－２２－１ 9180001026134 一般競争 有 13,398,000 13,200,000 98.52%

令和５年度　揖斐川定期縦横断測量業
務

１．揖斐川27k～46k、46k～61k　２．牧田
川0k～15.8k

測量 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
板垣　修

岐阜市忠節町5-1 R5.11.29 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 指名競争 無 48,752,000 39,369,000 80.75%

令和５年度　越美山系砂防管内環境（猛
禽類）調査業務

土木コンサル 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長
富田　直樹

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R5.11.15 アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６－１４－１　新宿
グリーンタワービル

6011101000700 一般競争 有 34,837,000 27,709,000 79.54%

令和５年度　１５６号岩田西地区用地調
査業務

岐阜県岐阜市岩田西三丁目地内 補償コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R5.11.28 （株）三栄コンサルタント 岐阜県岐阜市水海道４－２２－１２ 9200001002082 指名競争 無 5,478,000 4,246,000 77.51%

令和５年度　岐阜国道事務所管内積算
技術業務

土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R5.11.13
令和５年度　岐阜国道事務所管内積算技術業務
ＰＳ・イッセイ設計共同体

愛知県名古屋市中区錦２－２－２２　名
古屋センタービル別館

一般競争 有 127,853,000 121,440,000 94.98%

令和５年度　新丸山ダム用地調査業務 岐阜県加茂郡八百津町 補償コンサル 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長
加納　啓司

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R5.11.28 （株）地域コンサルタント 岐阜県恵那市長島町正家１０６７－２５０ 2200001023746 指名競争 無 15,741,000 12,342,000 78.41%

令和５年度　御殿場地区空間改善設計
業務

土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R5.11.27 （株）ドーコン
北海道札幌市厚別区厚別中央一条５－
４－１

5430001021765 一般競争 有 37,521,000 29,876,000 79.62%

令和５年度　河津下田道路環境調査業
務

土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R5.11.27 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 一般競争 有 46,244,000 36,751,000 79.47%

令和５年度　庄内川水文観測保守点検
及び資料整理業務

庄内川河川事務所管内 測量 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
奥中　智行

名古屋市北区福徳町5-52 R5.11.21 （株）北辰測量設計 岐阜県恵那市東野２４４７ 7200001024079 指名競争 無 25,916,000 24,200,000 93.38%

令和５年度　庄内川管内流量観測業務 庄内川河川事務所管内 測量 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
奥中　智行

名古屋市北区福徳町5-52 R5.11.30 （株）ＭＳＳ 愛知県名古屋市中川区八剱町３－２４ 9180001060686 指名競争 無 31,592,000 29,953,000 94.81%

令和５年度　豊橋河川水文観測所保守
点検及び資料作成業務

豊橋河川事務所管内 測量 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
伊藤　敏弘

豊橋市中野町字平西1-6 R5.11.6 （株）葵設計事務所 愛知県豊橋市下地町２－５１ 8180301004906 指名競争 無 28,677,000 28,160,000 98.20%

令和５年度　１号岡崎市島町地区用地
調査業務

愛知県岡崎市菅生町 補償コンサル 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
菅沼　真澄

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R5.11.10 （株）中部テック 愛知県名古屋市名東区社台３－４８ 1180001002423 指名競争 無 7,029,000 5,478,000 77.93%

令和５年度　１５３号伊勢神水文調査業
務

愛知県豊田市明川町～愛知県豊田市小
田木町

地質調査 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
菅沼　真澄

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R5.11.6 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 22,957,000 18,821,000 81.98%

令和５年度　名古屋国道熱田伝馬地区
修正設計業務

土木コンサル 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
菅沼　真澄

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R5.11.8 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 一般競争 有 27,478,000 22,044,000 80.22%

令和５年度　設楽ダム猛禽類環境調査
業務

土木コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
田中　康寛

新城市杉山字大東57 R5.11.30 アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６－１４－１　新宿
グリーンタワービル

6011101000700 一般競争 有 29,447,000 23,430,000 79.57%

令和５年度　木曽三川下流部水文観測
所保守点検及び資料整理業務

三重県桑名市 測量 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
大坪　祐紀

桑名市大字福島465 R5.11.29 大同コンサルタンツ（株） 岐阜県岐阜市中鶉２－１１ 5200001003019 指名競争 無 35,057,000 33,000,000 94.13%

令和５年度　木曽川下流管内排水機場
遠隔監視操作設備設計業務

土木コンサル 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
大坪　祐紀

桑名市大字福島465 R5.11.27 中央コンサルタンツ（株） 愛知県名古屋市中区丸の内３－２２－１ 9180001026134 一般競争 有 28,127,000 28,050,000 99.73%

令和５年度　飯田国道事務所管内地質
調査業務

飯田国道事務所管内 地質調査 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
大口　鉄雄

飯田市東栄町3350 R5.11.27 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 20,251,000 16,357,000 80.77%

令和５年度　単価契約天竜川ダム管内
図面作成業務

土木コンサル 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長
尾畑　伸之

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R5.11.27 （株）北測 長野県伊那市西春近下島２８７５－３ 7100001020682 指名競争 無 72,689 57,406 78.97% 単契予定総価
14994501

令和５年度　矢作ダム貯水池測量業務 矢作ダム管理所管内 測量 矢作ダム管理所
矢作ダム管理所長
角田　隆司

豊田市閑羅瀬町東畑67 R5.11.30
令和５年度　矢作ダム貯水池測量業務中日本航
空・フジヤマ設計共同体

愛知県西春日井郡豊山町大字豊場字殿
釜２

一般競争 有 38,115,000 30,602,000 80.29%

令和５年度　矢作ダム電気通信施設詳
細設計業務

土木コンサル 矢作ダム管理所
矢作ダム管理所長
角田　隆司

豊田市閑羅瀬町東畑67 R5.11.30 日本工営エナジーソリューションズ（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001234643 一般競争 有 21,340,000 17,006,000 79.69%


